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NÄR I NGSGRENSFÖRDELNING, HUSHÅLL OCH Lt GENHETER EN LIGT 
FOLK- OCH BOSTADSRP.KNINGEN 19651) 

Population and Housing Census in 1965: first estimates of 
the economically active population, households and dwelling 
units in counties and in the whole country 

Bearbetningen av 1965 års folk- och bostadsräkning sker i två 
etapper. Resultat från första etappen, som omfattar demografis
ka uppgifter enligt mantalslängderna, har publicerats i tre 
volymer i serien Sveriges officiella statistik (sos) . Den and
ra etappen omfattar de uppgifter om bostä der, hushåll, f ör
värvsarbete, nä ringsgren, pendling m.m. som hösten 1965 in
hämtades från de enskil~a hushå llen och fastighetsägarna på 
särskilda blanketter . Bearbetningen av denna etapp har nu 
hunnit s å långt att de första resultaten börjar komma fram . 

1. Plan för bearbetning och resultatredovisning 

Preliminä ra data för l än och hela riket framlä gges i detta SM. 
Redovisningen som sker i fyra tabeller avser dels näringsgrens
fördelningen, dels hushåll och bostäder. Motsvarande uppgifter 
för kommuner och t ä torter kommer att publiceras i ett antal SM 
efterhand som resultat framkommer . Underlaget för redovisningon 
kommer därvid att hämtas fr ån ett s enare led i produktions
processen, varigenom uppgifternas kvalitet k ommer att förbä t
trassamtidigt som det blir möjligt att dels lämna redovisning 
även för tätorterna och dels fördela förvärvsarbetande be
folkningen efter kön och civilstånd. De ungefärliga tidpunk
terna för denna redovisning ä r följande 

Län 

Gävleborgs, Vä sternorrlands, J ämtlands, 
Västerbottens och Norrbottens 
Jönköpings, Göteborgs- och Bohus samt Älvsborgs 
Blekinge, Kristians t ad 3, Malmöhus och Hi=t ll A-nds 
Stockholms stad, Stockholms och Uppsala 
Skaraborgs, Värmlands och Kopparbergs 
Östergötlands, Kronobergs, Kalmar och Gotlands 
Södermanlands, Örebro och Väs tmanlands 

1)Preliminä ra r esultat 

Ungefärlig 
tidpunkt 

1/6 

15/6 
1/7 
1/8 

15/8 
1/9 

15/9 
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Definitiva resultat kommer att framlä ggas i ett antal publika
tioner (SOS) med början under fj ärde kvar talet 1967. De första 
publikationerna kommer att avse regionala data om lägenheter, 
hushåll och nattbefolkning, där efter följer uppgifter om dag
befolkning och pendling, l äns- och rikssiffror m.m. för samt
liga räkningsresultat samt sist urvalsbearbetningen av yrke 
och inkomst m.m. 

Mera detaljerade uppgifter kommer att framställas som råtabel
ler, vilka tillställes kommuner och länsplanerare och dess
utom finns tillgängliga vid statistiska centralbyrån. Ett an
tal viktigare råtabeller framställes efterhand som de olika 
länen blir klara. 

Övriga råtabeller kommer i huvudsak att framställas under hös
ten 1967. Det bör noteras att det icke är möjligt att bearbeta 
dagbefolkning och pendling förrän beståndsband över nattbe
folkningen föreligger för hela riket. 

2. Definitioner 

Definitionerna av olika variabler har i stort sett varit de
samma vid 1960 och 1965 års räkningar. För utförligare be
skrivning hänvisas till publikationerna från 1960 års folk
och bostadsräkning (t.ex. "Redogörelse för folk- och bostads
r äkningens uppläggning och utförande"). Nedan intages de vik
tig:l.ste definitionerna 1965 varvid skillnaderna gentemot 1960 
omnämnes. 

Näringsgrensschemat är fullt jämförbart med 1960 pä 1-siffer
nivån. Av tekniska skä l har omnumrering av koden i viss ut
sträckning skett; 1965 års schema, som återfinns som bilaga 
till detta meddelande, följer med vissa modifieringar ISIC 
(International Standard Industrial Classification of All 
Economic Activities) från år 1958. 

Bostadshushåll. Med bostadshushåll avses den person eller 
grupp av personer som för år 1966 har mantalsskrivits som bo
satta i en och samma boetadslägenhet. I bostadshushållet in
räknas sålunda även inneboende. 

Trångbodda hushåll, norm 1 (samma definition som tillämpades 
vid 1960 års bostadsräkning). Ett hushåll räknas som trång
bott om antalet boende i l ägenheten överstiger två per bostads
rum, köket oräknat. 

Trångbodda hushåll, norm 2 (ny definition). Ett hushåll r äknas 
som trångbott om antalet boende i lägenheten överstiger två 
per bostadsrum, kök och ett rum oräknade. Enpersonshushåll 
räknas dock aldrig som trångbodda. 

Lägenhet. Som särskild bostadslägenhet räknas dels bostad med 
eget kök eller kokvrå, dels annan bostad som har egen ingång 
från förstuga, trapphus o.d. Två bostäder, av vilka någon 
saknar eget kök eller kokvrå, r äknas tillsammans san en enda 
lägenhet om de står i direkt förbindelse med varandra. 

Med bostadslägenhet avses bostad för ett enskilt hushåll. Hit 
hör sålunda bostäder i villor, egna hem, bostadshus på jord
bruksfastighet, lägenheter i hyreshus och bostadsrättsföre
ningshus etc. Även lägenheter i pensionärshem räknas som bo-
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stadslägeneter. Som bostads lägenheter räknas vidar·e sådana . 
bostäder för enskilt hushåll inom anstalter, sjukhus, skolhus, 
affärs-- och industribyggnader m.m.1 som ä r avsedda för före
ståndare, läkare, vaktmästare och övriga anställda. Personal
bostäder, t.ex. för sjuksköterskor och bitr~den, samt lägen
heter med eget kök eller kokvrå i studentbostadshus räknas 
således som bostadslägenheter om lägenheten kan avgränsas 
enligt ovan. 

Som bostadslägenheter räknas~ sommarvillor, sportstugor, 
kolonistugor o.d., om de ej används som stadigvarande bostad, 
ej heller övergivna bostäder och lägenheter som uteslutande 
används som kontor, läkarmottagning, verkstad o.d. 

Husty:e..:. Som ~.nf.a.!!.1.i.!_jE_-. _!,v,!f!:_mi_ljs- res-p. fl~r.f.aE!.il.j!!h~s_räk
nas hus som inrymmer en, två resp. tre eller flera lägenheter 
och som till minst hälften upptas av bostadslägenheter. Med 
2,VE,i,ga ,!tu!! avses flerfamiljshus och icke-bostadshus(= hus 
som till mer än hälften upptas av annat än bostadslägenheter, 
t,ex, kontor, hotell, butiker, verkstad). 

Lägenhetsstorlek. Lägenheterna har grupperats efter storlek 
med beaktande-endast av de rum som används som bostadsrum. 
Med rum förstås ett utrymme som är minst 6 m2 och har fönster 
mot det fria, Som rum räknas ej kök, kokvrå, matvrå o,d. 

Följande förkortningar har använts: R = rum, K = kök, KV ~ 
kokvrå. 5+RK betecknar sålunda 5 eller flera rum och kök, 

Kvalite~sgrupper. På grundval av uppgifterna om utrustningen 
har lägenheterna indelats i sju kvalitetsgrupper. Denna gruppe
ring omfattar följande utrustningselement: vattenledning i lä
genheten (va), avlopp (av), egen vattenklosett (wc), central
värme (ev), eget bad- eller duschrum (bad), el-eller gasspis 
med ugn (sp) samt kylskåp (kyl). 

Kvalitetsgrupp 1 = va+ av+ WC+ ev + bad + sp + kyl 
2 = va +av+ WC + ev + bad 
3 = va + av+ WC + ev 
4 = va + av+ WC 
5 = va+ av+ ev 
6 = va+ av 
7 = saknar va och/eller av 

Rumsenhet (RE), Såsom rumsenhet räknas såväl bostadsrum som 
kök, 

För att möjliggöra föreliggande preliminära redovisning har 
uppgifterna måst hämtas från olika led i bearbetningsprocessen. 
Produktionen sker nämligen "paketvis" i nio omgångar och de 
olika länen befinner sig därför f,n. på olika kvalitetsnivå, 
De huvudsakliga bearbetningsstadierna är följande: 

a) stansning 
b) konvertering till magnetband 
c) manuell upprä ttning inkl. vissa tester h~tvu.dsakligen 

gällande hushåll och l ägenheter 
d) samkörning med demografi ska uppgifter från första etnr,pen 
e) test av huvudsakligen persondata 
f) maskinkodningzprogTam 
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Längst i bearbetningsprocessen har Gävleborgs, Västernorrlands, 
J ämtlands, Västerbottens och Norrbottens l än hunnit, vilka 
l än genomgått samtliga rutiner ovan med undantag för maskin
kodningsprogrammet. Uppgifterna kommer därför endast obetyd
ligt att avvika från de definitiva siffrorna (jfr dock vad 
nedan sägs om kvalitetsgrupperingen). De mest osäkra uppgif
terna avser Södermanlands, Örebro och Västmanlands län, som 
endast genomgått rutinerna a-b ovan. Av folkmängdsuppgifterna 
framgår dock att några större bortfall inte heller föreligger 
för dessa län. Uppgifterna för övriga län har erhållits efter 
den manuella upprättningen enligt punkt c) ovan. För samtliga 
län gäller att differenserna i folkmängdssiffran gentemot 
första etappen är obetydliga; störst är skillnaden i Stoc~holms 
län, där ett bortfall av c : a 1 % föreligger. Denna och lik
nande differenser rättas till vid samkörningen. 

I föreliggande preliminära redovisning har endast de lägen
heter för vilka samtliga frågor om utrustningselement be
svarats på folk- och bostadsräkningsblanketten kunnat hän
föras till bestämd kvalitetsgrupp. Saknas uppgift om något 
utrustningselement, ingår lägenheten i en restpost. I maskin
kodningsprogrammet kommer lägenheter med vissa saknade ut
rustningselement att kompletteras med ledning av uppgifterna 
för andra lägenheter i huset, varigenom restgruppens storlek 
kan beräknas minska. 

4. Jämförbarheten med 1960 års räkning 

4.1 Näringsgrensfördelningen 

Principer. Näringsg:renstillhörigheten för varje förvärvsar
betande person har bestämts av företagets huvudsakliga verk
samhet vid det verksamhetsställe, där personen utfört sitt 
arbete under folkräkningsveckan (eller omaielbart före till
fälligt avbrott). Samtliga personer vid ett och samma verk
samhetsstä lle hänförs sålunda i princip till samma näringsgren 
oavsett deras arbetsuppgifter. 

Med utgångspunkt från uppgifterna på blanketterna om före
tagets namn och verksamhetsstä llets adress har näringsgren i 
första hand kodsatts med hjälp av olika register. Beträffande 
industri- och handelsverksamhet har SCBs företagsregister an
litats. Uppgifterna på r äkningsblanketten om företagets huvud
sakliga verksamhet vid verksamhetsstä llet har använts endast 
i andra hand. Vid kodningen har även olika kalendrar, kata
loger o.d. utnyttjats som hjälpkä llor. 

Enhetsbegreppet. Som framgått 0van är verksamhetsstället den 
enhet som bestämmer individens branschtillhörighet. Med verk
samhetsställe avses en lokalt avskild enhet, där ett eller 
flera slag av verksamheter (verksamhetsarter) bedrives. 

Hur den enhet, som skall klassificeras, definieras enligt ISIC 
har utförligt beskrivits i Folkräkningen 1960, del XI, sid 8° 
ff. I korthet kan enheten i operationella termer definieras på 
följande s ä tt ~ enheten år den kombination av verksamheter och 
resurser som under en enda ägande eller kontrollerande enhet 
är inriktad på produktion av en så homogen grupp av varor eller 
tjänster som möjligt och som i allmänhet drivs lokalt avgrän
sad. 



5 

Enheten kan bestå av ett antal operationella, underordnade 
enheter - hjälpenheter eller tekniska enheter. Med hjälp
verksamhet avses sädan verksamhet som helt eller huvudsak
ligen är inriktad på att förse enheten med vissa varor och 
tjänster, som i allmänhet inte marknadsföres. Som exempel 
på hjälpverksamhet kan nämnas administration, lager, garage, 
reparationsverksamhet. Den aktivitet som bedrivs i form av 
hjälpverksamhet är ej branschbestämmande utan klassificering 
sker med ledning av den primära verksamheten hos den tekniska 
enheten. 

I den svenska tillämpningen har dock vid behandling av hjälp
verksamhet vissa aktiviteter betraktats som primär verksamhet 
(branschbestämmande), bl.a. reparationer för andra lokalt 
fristående enheter, interna reparationer av större storleks
ordning samt sådan detaljförsäl-jning, som avser egna till
verkningsprodukter. Ett industriföretags normala försäljning 
av sin produktion betraktas i allmänhet som hjälpverksamhet. 
Föreligger en distriktsvis uppbyggd försäljningsorganisation 
med minst 3-4 f,örsäljningskontor utanför företagets hemorts
kommun, har dock verksamheten vid sådana fristående kontor 
betraktats som branschbestämmande (partihandel). 

SCBs företagsregister. Å:r 1966 omfattade registermaterialet 
i princip alla företag- såväl med som utan anställda - som 
bedrev rörelse i kommunalskattelagens mening. Uteslutna ur 
registret var företag inom jordbruk samt enskilda hushåll. 
Dock ingick jordbruksföretag som bedrevs i aktiebolagsform 
eller som förutom jordbruk hade även annan verksamhet, t.ex. 
sågverksrörelse. Kommunägda och statliga bolag fanns med i 
registret, däremot saknades all statlig verksamhet i övrigt. 
Beträffande kommunal verksamhet fanns uppgifter om kommunen 
som helhet utan uppdelning på verksamhetsställen och verk
samhetsarter. 

Uppdelning på verksamhetsställen och branschkodning enligt 
ISIC från 1958 kunde i företagsregistret genomföras endast 
inom 1-siffernivåerna gruvor och mineralbrott (näring 1 •• i 
FoBs schema), tillverkningsindustri (2 •• -3 •• ) samt parti
och detaljhandel (58.-59. samt 6 •• ). För övriga företag 
saknades uppgifter om verksamhetsställen och materialet var 
uppkodat enligt den ursprungliga ISIC av år 1948. 

På grund av de ovannämnda begränsningarna i företagsregistret 
utlistades för FoBs räkning (våren 1966) enbart industri- och 
handelsföretag, vilkas huvudsakliga verksamhet kunde hänföras 
till näringarna 1 •• -6 •• (gruvor och mineralbrott, tillverk
ningsindustri, byggnadsindustri, el-, gas-, vattenverk m.m. 
samt handel). Endast företag med anställda medtogs. 

Den huvudsakliga verksamheten har definierats som den verk
samhetsart som sysselsätter det största antalet anställda 
vid resp. verksamhetsställe. 

Beträffande handelsföretag bygger näringsgrensklassificering
en vid FoB-65 på den särskilda företagsräkningen för handeln 
år 1963. Handelsräkningen använder en 5-ställig kod vars 
tre första siffror indikerar partihandel (611) och detalj
handel (612). 4-siffernivån avser undergrupp och 5-siffer
nivån detaljgrupp. Parti- och detaljhandelsverksamheten har 
först klassificerats på den undergrupp inom vilken omsättningen 
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är större än i någon annan undergrupp. Därefter har verksam
heten klassificerats på den f ems t älliga detaljgrupp inom 
vilken omsättningen är större än i någon annan femställig 
detaljgrupp inom undergruppen. 

Handelsräkningens standardbranscher har vid utlistningen 
översatts till FoBs näringsgrenskoder. Koden för partihandels
företag (verksamhetsställen) har därvid i FoB anpassats till 
handelsräkningens fyrställiga kod, medan koden för detalj
handeln är i FoB lika utförlig som den i handelsräkningen 
tillämpade femställiga koden. En del modifieringar har dock 
fått företagasi FoBs kod för att förbättra möjligheterna 
till jämförelser med 1960 års folkräkning. 

Uppgifterna i företagsregistret avsåg i stort förhållandena 
år 1963. Beträffande industri (1 •• -3 •• ) har registret aktua
liserats med avseende på under 1964 nytillkomna företag. 

Kodning av verksamheter som faller utanför industri och handel 
och således icke omfattas av företagsregistret, dvs. jord
bruk, skogsbruk m.m. (o •• ), samfärdsel (7 •• ) samt offentlig 
förvaltning och andra tjänster (8 •• ) har följt samma regler 
som vid folkräkningen 1960. Som hjälpmedel har upprättats 
ett "samhällsregister", som upptar ett antal statliga och 
kommunala institutioner, undervisnings-- och sjukvärdsan-
stal ter, organisationer m.m. Registret bygger på 1960 års 
samhällsregister med vissa kompletteringar. I övrigt har 
kodningen skett enbart med ledning av blankettuppgifterna 
om företagets namn m.m. och huvudsakliga verksamhet. 

Allmänt om jämförbarheten. Formellt överensstämmer närings
indelningen mellan de två räkningarna. Några överflyttningar 
av 2- eller 3-siffergrupper mellan näringarna (1-siffer
nivåerna) har icke företagits. 

I praktiken förekommer vissa avvikelser, delvis på grund av 
att verksamhetsställebegreppet inte kunde konsekvent genom
föras 1960. I det då använda industriregistret var enheten 
egentligen det i industristatistiken tillämpade arbets
stället. Ofta omfattar ett verksamhetsställe flera arbets
ställen - sålunda utskildes 1960 för större företag fler 
olika verksamheter än 1965. Detta påverkar dock huvudsaklig
en fördelningen inom näringarna (och kommer troligen att 
ibland ge utslag för mindre regionala enheter), men kan i 
vissa fall förorsaka skillnader även mellan näringarna. Som 
exempel kan anföras industriföretagens kraftverk, vilka i 
1960 års register utskildes som separata arbetsställen och 
följaktligen fördes till näringen el-, gas-, vattenverk m.m. 
I företagsregistret har sådana kraftverk i regel klassifi
cerats under verksamhetsstä llets industrikod. Skötseln av 
dessa kraftverk sysselsätter dock endast ett fåtal personer 
och 1-siffernivåindelningen kommer sålunda i detta fall inte 
att påverkas i nämnvärd grad. 

Gränsdragningen mellan industri och handel. Vid jämförelse 
mellan näringsgrensfördelningarna 1960 och 1950 framgick att 
ett avsevärt antal handelsanställda och även andra yrkes
grupper vid kombinerade industri- och handelsföretag, som 
1950 hänförts till handel, 1960 hade förts till industri. 
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Differensen f örorsakades dels av den principiella övergång
en till verksamhetsstä llet som branschbestämmande enhet 1960, 
dels av bristfälliga hjälpregister som inte gav någon in
fo r ma t i on om verksamhetsställets huvudsakliga bransch be
träffande företag med blandad industri- och handelsverksamhet. 

Uppskattningsvis blev till industrin (inkl. byggnadsverksam
het) 1960 hänförda ca 50 000 - 60 000 personer, vilka enligt 
1950 års kodningsprinciper skulle ha förts till huvudgruppen 
handel (se Folkräkningen 1960, del XI, sid. 11° ff). Till 
den del denna förskjutning berodde på ofullständiga register 
får man vid 1965 års räkning en förskjutning tillbaka från 
industri till handel. Eftersom denna glidning var väntad 
har SCB försökt att utnyttja den urvalsundersökning med in
tervjumetod som utfördes i samband med totalräkningen 1965 
för en kartläggning av jämförbarheten i näringsgrensklassi
ficeringen mellan 1960 och 1965 års räkningar. 

Intervju.materialet bar för sistnämnda ändamål kodats dels en
ligt 1960 års schema och kodningsregler samt med hjälp av 
1960 års register och dels enligt 1965 års schema och nu
varande företagsregister. Kodsättningen med hjälp av 1960 
års register kan icke betraktas som helt tillförlitlig·. 
Bortsett från innehållsmässiga ofullständigheter var regist
ren redan vid förra räkningen ej helt aktuella och givetvis 
ställer det sig ännu svårare att använda dem fem år senare. 
Alla under dessa år nytillkomna företag har fått kodas med 
ledning av uppgifter i andra källor, dock enligt samma kod
ningsprinciper som 1960. 

En annan svårighet är att bortfallet i intervjuundersökningen 
1965 samt konstruktionen av dess urval gör att den därpå 
grundade skattningen av populationen tämligen kraftigt (me d 
c : a 9 %) understiger FoBs folkmängdsuppgifter som avser 
den 1 november 1965. Bortfallet är troligen en selektiv 
grupp, som kan ha snedvridande effekt på de skattningar som 
erhållits. En enkel korrigering av alla tal med en och sam
ma kvot till den egentliga riksnivån - såsom nedan gjorts -
är vansklig, eftersom man inte kan förvänta sig att bort
fallet (som bl.a. är olika stort i olika åldersgrupper) för
delar sig med avseende på förekomst av förvärvsarbetej nä
ringsgren m.m. på samma sätt som den intervjuade populatio
nen. Vidare måste man hålla i minnet att uppgifterna i inter
vjuundersökningen har erhållits genom personliga intervjuer, 
dvs. en helt annan medtod än den som har tillämpats i total
r äkningen. 

Trots ovannämnda svårigheter har ett försök gjorts att på 
basis av intervjumaterialet uppskatta storleken av den för
väntade förskjutningen tillbaka till handel. Om 1960 års 
kodningsprinciper hade tillämpats även 1965, skulle enligt 
intervjuundersökningen ca 44 000 personer, som nu kodats 
på handel i stället ha hänförts till till.rerkningsindnstri 
m .m. (näringarna 1 •• , 2-3 •• , 4 •• , 51-52.) • I motsatt ri ktning 
- från handel till tillverkningsindustri m.m. - går dr~,rgt 
5 000 personer. 

Nettoförskjutningen fr ån industri tillbaka till handel skulle 
då bli ca 39 000 personer. En approximativ skattning av 
konfidensintervallet på 95 fa-nivån ger+ 9 600. (Felkällorna 
vid skattning av ett vä rde baserat på urval är av flera 
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arter: slumpvariation, bortfall och systematiska mätfel, dvs. 
observations- eller bearbetningsfel. Den beräknade felmargi
nalen tar hänsyn endast till skattningens slumpvariation). 
Mer än hälften av förskjutningen (ca 23 000 + 7 200) kan 
lokaliseras till storstadsregionerna Stor-Stockholm, Stor
Göteborg och Malmö-Lundregionen. 

Större delen av förskjutningen utgörs av en överflyttning 
från tillverkningsindustri m.m. till partihandel (approxima
tivt ca 28 000 + 8 000). Av den totala glidningen kommer ca 
35 % på maskin--och elektroindustri, ca 30 % på biltillvei·k
ning och bilreparation, medan återstoden är utsp~itt på ett 
stort antal branscher. 

Vid tidsjämförelser av länsuppgifterna bör hänsyn tagas till 
ovan påtalade förhållanden om jämförbarheten . Tyvärr har mate
rialets litenhet i den genomförda intervjuundersökningen icke 
medgivit en uppdelning av förskjutningen på län. Fullt jäm
förbara siffror kan endast erhållas genom hopslagning av 
industri och handel på sätt som skett i tab . 1 . Därjämte har 
dock tillverkningsindustri m.m. och handel särredovisats men 
utan att korrigering kunnat ske för den ovan påtalade glid
ningen. Den procentuella utvecklingen har därför satts inom 
parentes. Rikssiffror för 1960 har korrigerats genom att 
39 000 personer överflyttats från tillverkningsindustri till 
handel. Därvid har antagits att glidningen 1960 från handel 
till industri var av ungefär samma storleksordning som för
skjutningen 1965 i motsatt riktning. 

4.2 Medhjälpande 

Medhjälpande gifta kvinnor i jordbruk är~ jämförbara med 
motsvarande uppgifter 1960. Vid sistnämnda räkning erhölls 
en kraftig underskattning, som man i görligaste mån sökt 
r ä tta till 1965. Denna kvalitetsförbättring gör emellertid 
att man vid tidsjämförelser av såvä l hela antalet förvärvs
arbetande som antalet sysselsatta inom jordbruk måste fr ån
r äkna berörda medhjälpandekategori. I nu framlagda tabeller 
har kombination med kön och civilstånd icke kunnat erhå llas, 
varför man vid användningen av dessa tabeller för tidsjäm
förelser måste utesluta samtliga medhjälpande i jordbruk, 
såvä l mä n som kvinnor. I tab. 1 har sysselsatta i jordbruk 
samt totala antalet förvärvsarbetande redovisats såvä l inklu
sive som exklusive medhjä lpande i jordbruk. 

4.3 Hushålls- och bostadsdata 

Uppgifterna om hushåll och bostäder torde i huvudsak vara 
fullt j ämförbara med 1960 även om någon närmare analys ännu 
icke hunnits med. Beträffande f ördelningen efter hustyp bör 
dock följande beaktas. 

Antalet l ägenheter i tvåfamiljshus har genomgående minskat 
sedan 1960, till större delen beroende på sammanslagning 
av l ägenheter i såaana hus, vilket medfört att de 1965 redo
visas som enfamiljshus. Siffrorna torde dock äv en påverkas 
av en förändring av anvisningarna på blanketten. De lokala 
granskningsorganen 196c erhöll en anvisning, som däremot 
icke fanns intagen på blanketten, med följande lydelse : 
"Om båda lägenheterna i ett tvåfamiljshus används som en 
l ägenhet av de i huset boende , anses de tillsammans utgöra 
en lägenhet. Finns kök i båda l ägenheterna, inräknas det ena 
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i antalet rum". Denna regel, som s å lunda i princip gällde 
även 1960, medtogs 1965 även i anvisningarna på blanketten. 
Man kan därför förmoda att en del uppgiftslämnare - utan att 
någon faktisk ändring skett - 1965 redovisat huset som en
famlijshus, men däremot 1960 särredovisat de båda lägenhet
erna, varvid huset då blev räknat som tvåfamiljshus. 

SWEDISH - ENGLISH V0CABULARY 

Antal 

Bostadshushåll 
Byggnadsindustri 

Därav 

Enfamiljshus 

Förvärvsarbetande befolkning 

Tillverkningsindustri m.m. 

Handel 
Hela befolkningen 
Hushåll 
(Hushålls)medlemmar 
Hus typ 

Jordbruk, skogsbruk m.m. 

Kvalitetsgrupp 

Lägenhet 
Lägenhetsstorlek 
Län 

Medhjälpande 
Män 

Näringsgren 

Tjänster m.m . 

RK 
RKV 
Rumsenhet (RE) 

Samfärdsel 

Samtliga 

Totala antalet, totalt 
Trångbodda hushåll 

Tvåfamiljshus 

övriga hus 

Number 

Dwelling household(s) 
Construction 

0f which 

0ne-family houses 

Economically active population 

Mining and quarrying; manufac
turing; electricity, gas, water 
and sanitary services 

Commerce 
Total population 
Household(s) 
Members of household 
Type of house 

Agriculture, forestry, hunting 
and fishing 

Quality group 

Dwell ing uni t 
Size of dwelling unit 
County 

Family workers 
Men 

Industry 

Services and activities not 
adequately described 

Room(s) and kitchen 
Room(s) and kitchenette 
Room or kitchen 

Transport, storage and communioa
tion 
Total 

Total 
Households living in owercrowded 
dwelling 
Two-family houses 

Multi-family houses and non
residential houses 



Tab, 1. FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN, LÄNSVIS, ÅR 1965 OCH 1960 

Economically active population by industry 

Hela För värvsarbetande befolkning 
Län befolk- Jordbruk, Därav Bygg- Tillverkn. Därav Sam- Tjänster Totalt Därav exkl. 

ningen skogsbruk exkl. nads- industri Tillverkn, Handel' färdsel m.m. medhj. i 

medhj. ind1 Oi handel ind. m.m. 1 jordbruk m,m. .!!!.aJ!I 
o •• 4 •• 1 •• -3 •• 1 •• -3 •• 55.-6. • 7 •• 8 •• -9. • 

51. -6 •• 51.::52. 

Stockholms stad 1965 787 200 1 900 1 900 29 800 190 200 88 900 101 300 35 200 128 200 385 300 385 300 
1960 808 600 2 300 2 300 29 100 205 400 120 200 85 200 37 100 121 000 395 000 395 000 
±i - 3 .. -17 + 2 - 7 (-26) (+19) - 5 + 6 - 3 

Stockholms län 1965 590 600 11 900 9 300 JO 200 125 700 74 200 51 500 22 400 79 500 269 700 267 100 

1960 461 100 13 100 11 500 21 800 99 700 68 700 31 000 17 400 54 000 205 900 204 300 
± % +28 . . -19 +39 +26 ( + 8) (+66) +29 +47 .. +31 

Uppsala län 1965 183 700 9 500 7 100 8 800 32 200 21 500 10 700 4 200 23 200 77 900 75 500 
1960 167 700 10 400 8 800 7 000 29 400 21 100 8 300 3 800 18 400 69 100 67 500 
± % +10 .. -19 +26 +10 ( + 2) ( +29) +11 +26 +12 

Södermanlands län 1965 240 600 11 500 9 100 10 400 56 000 43 900 12 100 5 400 22 000 105 200 102 800 

1960 227 700 13 100 11 500 8 800 52 200 42 100 10 100 5 500 17 000 96 600 95 000 
± % + 6 .. -21 +18 + 7 ( + 4) (+20) - 2 +29 .. + 8 

Östergötlands län 1965 365 800 17 800 14 000 14 000 86 100 63 000 23 100 9 100 31 800 158 700 154 900 

1960 357 700 20 700 18 000 12 500 81 600 63 400 18 200 9 100 27 100 150 900 148 200 
± % + 2 . . -22 +12 + 6 (- 1) ( +27) :!: 0 +17 .. + 5 

Jönköpings län 1965 295 700 18 400 12 700 10 500 73 000 56 800 16 200 7 000 23 200 132 100 126 400 

1960 285 300 19 400 16 100 9 400 66 300 52 900 13 400 7 100 19 800 121 900 118 600 

±% + 4 . . -21 +12 +10 ( + 7) ( +21) - 1 +17 .. + 7 

Kronobergs län 1965 164 100 15 100 10 600 6 700 35 500 27 400 8 100 3 900 12 300 73 500 69 000 

1960 159 000 15 800 13 300 5 400 31 100 24 600 6 500 4 100 10 100 66 400 63 900 

± % + 3 .. -20 +24 +14 ( +11) ( +25) - 5 +22 .. + 8 

Kalmar län 1965 235 500 18 800 14 000 9 000 47 300 35 600 11 700 6 100 18 000 99 200 94 400 

1960 235 800 20 800 17 300 8 300 44 500 33 700 10 800 6 700 15 200 95 400 91 900 -> 

0 
;t % ± 0 .. -19 + 8 + 6 ( + 6) ( + 8) - 9 +18 .. + 3 

1
1965 års siffror för tillverkningsindustri m.m. och handel är ej fullt jämförbara med 1960, varför den procentuella ökningen eller minskningen inom de skilda länen 

har satts inom parentes, Siffrorna för hela riket 19'0 har korrigerats genom att 39 000 personer överflyttats från tillverkningsindustri m.m, till handel ,~e 
avsnitt 4. 1 i texten). 



Tab. 1 (forts.) 

Hela Förvärvsarbetande befolkni!!,g 

Län befolk- Jordbruk, Därav Bygg- Tillverkn. Därav Sam- Tjänster Totalt Därav exkl. 
ningen skogsbruk exkl. nads- industri Tillverkn. Handel 1 färdsel m.m. medhj, i 

m,m. medh j, ind, o. handel ind, m, m. 1 jordbruk m. m. 

Gotlands län 1965 53 700 7 300 4 500 2 200 7 100 4 300 2 800 1 400 5 400 23 500 20 700 
1960 54 300 7 600 5 400 1 600 6 100 3 600 2 500 1 700 4 900 22 000 19 800 
±% - 1 .. -17 +38 +16 (+19) (+12) -18 +10 . . + 5 

Blekinge län 1965 149 100 8 900 6 600 6 000 32 100 24 800 7 300 3 700 14 200 65 000 62 700 
1960 144 500 9 700 8 100 4 900 29 300 22 500 6 800 4 100 11 600 59 600 58 000 
± ~ + 3 -19 +22 +10 (+10) ( + 7) -10 +22 .. + 8 

Kristianstads län 1965 261 600 25 000 18 200 10 700 54 100 39 100 15 000 6 400 21 400 117 600 110 800 

1960 256 500 27 100 22 500 8 800 48 700 36 000 12 700 6 500 18 700 109 800 105 200 
± f, + 2 -19 +22 +11 ( + 9) ( +18) - 2 +14 .. + 5 

Malmöhus l än 1965 666 900 30 400 23 300 28 000 161 100 105 600 55 500 23 400 68 800 311 700 304 600 

1960 625 700 32 600 28 700 22 000 153 500 108 800 44 700 21 200 57 600 287 000 283 100 
;t cl ,, + 7 -19 +27 + 5 (- J) (+24) +10 +19 .. + 8 

Hallands län 1965 180 000 16 500 12 100 7 900 36 800 25 500 11 JOO 5 000 14 000 80 JOO 75 900 
1960 170 100 16 900 14 100 6 500 32 400 23 500 8 900 4 800 11 700 72 JOO 69 500 
:!:. )j + 6 . . -1 4 +22 +1 4 ( + 9) ( +27) + 4 +20 .. + 9 

Göteborgs och Bohuslän 1965 665 JOO 16 700 13 200 28 900 158 200 101 700 56 500 JO 600 66 100 300 600 297 100 
1960 624 600 17 700 15 600 23 200 150 500 104 400 46 100 28 800 55 500 275 500 273 400 
;I; )J + 7 .. -15 +25 + 5 (- J) (+23) + 6 +19 .. + 9 

Älvsborgs l än 1965 390 000 25 600 18 200 15 200 104 500 82 JOO 22 200 9 600 29 400 184 300 176 900 
1960 375 000 26 200 22 000 12 400 97 600 79 000 18 600 8 800 25 600 170 600 166 400 
+ c' + 4 -17 +23 + 7 (+ 4) ( +19) + 9 +15 + 6 - ,, •• •• 

Skaraborgs län 1965 254 600 24 500 17 500 9 300 51 900 J8 600 13 JOO 5 400 20 100 111 JOO 104 JOO 

1960 250 200 25 100 21 400 8 200 47 600 36 500 11 100 5 900 16 900 103 700 100 000 

i % + 2 .. -18 +13 + 9 ( +6) (+20) - 8 +19 .. + 4 

Värmlands l än 1965 287 200 21 700 17 400 11 600 58 200 43 200 15 000 7 JOO 23 400 122 100 117 800 

1960 291 100 25 JOO 22 800 11 500 57 500 44 000 13 500 7 900 20 800 122 900 120 400 ~ 

= % - 1 • • .. 24 + 1 + 1 (-2) ( +11) 
_,, 

- 8 +13 .. - 2 

1 
Se not sid, 10 



Tab. 1 (forts.) 

Hela Förvärvsarbetande befolkning 
Län befolk- Jordbruk, Därav Bygg- Tillverkn. Därav Sam- Tjänster Totalt Därav exkl. 

ningen skogsbruk exkl. nads- industri Tillverkn. Handel1 färdsel m.m. medhj. i 
medhj, ind. o. handel ind, m.m. 1 jordbruk m.m. m,m, 

Örebro län 1965 268 100 12 100 9 600 10 900 65 600 50 300 15 300 6 500 22 900 118 000 115 500 
1960 262 300 13 400 12 000 10 100 64 100 51 200 12 900 6 800 18 600 113 000 111 600 
! % + 2 -20 + 8 + 2 (- 2) (+19) - 4 +23 .. + 3 

Västmanlands län 1965 249 200 10 200 7 800 10 600 63 300 50 500 12 800 5 300 20 200 109 500 107 100 
1960 232 600 11 000 9 500 8 700 59 500 49 300 10 200 4 700 16 100 100 100 98 600 
± ~ + 7 .. -18 +22 + 6 ( + 2) (+25) +13 +25 + 9 

Kopparbergs län 1965 282 000 16 900 13 400 12 300 59 500 45 500 14 000 7 000 22 600 118 300 114 800 
1960 285 900 19 200 17 100 13 200 58 900 46 300 12 600 7 700 19 400 118 500 116 400 
± % - 1 .. -22 - 7 + 1 (- 2) (+11) - 9 +16 . . - 1 

Gävleborgs län 1965 292 600 17 200 13 400 12 100 61 300 46 400 14 900 9 400 23 700 123 700 119 900 
1960 293 100 19 500 17 500 11 500 59 500 45 500 14 000 9 700 20 100 120 300 118 300 
± % :l; 0 .. -23 + 5 + 3 ( + 2) (+ 6) -3 +18 . . + 1 

Västernorrlands län 1965 277 300 17 800 13 700 13 400 49 400 33 500 15 900 10 100 25 700 116 300 112 200 

1960 285 600 19 500 17 700 14 100 49 000 35 000 14 000 10 400 22 900 115 900 114 100 
! % - 3 •• -23 - 5 + 1 (- 4) (+14) -3 +12 .. - 2 

Jämtlands län 1965 131 000 15 700 12 000 7 100 13 500 7 500 6 000 4 600 13 100 54 100 50 400 
1960 139 800 17 700 15 300 7 600 14 200 8 200 6 000 4 700 12 400 56 500 54 100 
i % - 6 .. -22 - 7 - 5 {- 9) (± o) - 2 + 6 . . - 7 

Västerbottens län 1965 233 400 21 500 16 700 10 600 33 400 21 800 11 600 7 500 20 200 93 100 88 300 
1960 239 600 24 000 21 100 13 600 31 800 21 700 10 100 '7 300 17 300 93 900 91 000 
±i - 3 .. -21 -22 + 5 (:!: 0) ( +15) + 3 +17 •• - 3 

llorrbottens län 1965 259 500 15 000 12 200 14 000 35 100 23 700 11 400 10 100 24 800 98 900 96 100 
1960 261 700 18 800 15 400 15 000 36 100 25 700 10 400 10 000 21 300 101 100 97 700 
± % - 1 . . -21 - 7 - 3 (- 8) (+10) + 1 +16 .. - 2 

Hela riket 1965 7 764 700 407 900 308 500 330 200 1 691 100 155 600 535 500 246 600 774 200 3 449 900 3 350 500 
1960 7 495 300 447 000 385 200 295 000 1 606 400 128 900 477 500 241 900 653 900 3 244 100 3 182 300 --" 

;!;~ + 4 -20 +12 + 5 + 2 +12 + 2 +18 + 5 
I\) .. .. 

1 
Se not sid. 10 
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Tab. 3. LÄGENHETm EFTER HUSTYP OCH KVALITILTS<RUPP, LÄNSVIS! ÅR 1965 OCH 1960 

Dwelling units by type of house and by quality groupa 

Län Totala Lägenheter efter hustyp Kva.li tetsgrupp 
antalet En- Tv&- Övriga 
lägen- familjs- familjs- hus 1-2 3 4-7 
heter hus hus 

Stockholms stad 1965 328 600 27 500 3 000 298 100 251 800 39 400 33 700 
1960 320 400 22 900 4 200 293 300 231 000 41 900 44 · 000 

.± % + 3 + 20 - 29 + 2 + 9 - 6 - 23 

Stockholms län 1965 202 100 71 000 11 200 119 900 157 500 13 700 26 700 
1960 157 200 58 100 14 900 84 200 100 700 14 800 38 600 

.± i + 29 + 22 - 25 + 42 + 56 - 7 - 31 

Uppsala. län 1965 69 800 21 300 6 000 42 400 48 900 5 600 14 000 

1960 62 100 18 500 7 600 36 100 35 300 6 000 20 ·100 

±% + 12 + 15 - 21 + 17 + 39 - 7 - 30 

S ödermanlands län 1965 90 000 26 600 8 300 55 100 59 000 13 000 17 000 
1960 82 500 24 000 11 100 47 500 40 900 13 900 26 100 

.±% + 9 + 11 - 25 + 16 + 44 - 6 - 35 

Östergötlands län 1965 138 300 41 900 13 900 82 500 86 700 14 500 34 400 
1960 130 900 38 500 18 300 74 100 64 100 15 400 50 300 

.ti + 6 + 9 - 24 + 11 + 35 - 6 - 32 

J önköpings län 1965 105 200 40 900 19 300 45 100 65 900 11 600 24 500 
1960 99 100 34 500 23 400 41 100 47 900 12 100 36 900 

±% + 6 + 19 - 18 + 10 + 38 - 4 - 34 

Kronobergs län 1965 58 700 30 200 9 500 19 000 33 400 5 300 18 800 
1960 55 000 27 300 11 900 15 900 21 600 5 200 27 ·000 

±% + 7 + 11 - 20 + 19 + 55 + 2 - 30 

Kalmar län 1965 86 400 43 400 11 100 31 800 47 100 7 000 30 600 
1960 84 000 41 000 14 600 28 400 33 600 6 900 41 800 

±% + 3 + 6 - 24 + 12 + 40 + l - 27 

Gotlands län 1965 17 200 11 400 l 300 4 400 8 700 1 000 7 100 
1960 16 900 11 200 1 700 4 000 6 300 l 000 9 300 
± '/, + 2 + 2 - 24 + 10 + 38 .± 0 - 24 

Blekinge län 1965 54 200 27 200 3 900 23 200 31 000 4 200 18 000 
1960 50 900 25 100 5 300 20 500 21 200 4 300 25 000 

± % + 6 + 8 - 26 + 13 + 46 - 2 - 28 

Kristianstads län 1965 95 600 55 800 7 300 32 400 54 300 9 100 30 100 
1960 90 300 52 000 10 200 28 100 37 100 9 400 42 ·100 

.± '/, + 6 + 7 - 28 + 15 + 46 - 3 - 29 

Malmöhus län 1965 259 800 76 600 14 800 168 400 168 400 27 100 59 200 
1960 236 700 65 600 19 600 151 500 126 700 27 300 80 500 

.± 'I, + 10 + 17 - 24 + 11 + 33 - l - 26 

Hallands län 1965 63 400 32 800 7 600 23 100 36 400 8 800 16 600 
1960 58 100 28 000 9 100 21 000 24 700 9 000 23 400 

.± % + 9 + 17 - 16 + 10 + 47 - 2 - 29 
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Tab. 3. (Forts.) 

Län Totala Lägenheter efter hustyP Kvali tetsgrupp 

antalet En- Tvä- Övriga 
lägen- familjs- familjs- hus 1-2 3 4-7 
heter hus hus 

Göteb. o, Bohuslän 1965 254 300 58 600 14 200 181 400 161 000 30 200 58 600 

1960 230 000 49 900 17 600 162 500 121 700 30 ·400 75 500 

±% + ll + 17 - 19 + 12 + 32 - 1 - 22 

Älvsborgs län 1965 140 600 62 600 17 400 60 600 82 000 17 100 37 900 
1960 132 300 54 800 20 900 56 600 59 700 15 ·100 52 900 

±% + 6 + 14 - 17 + 7 + Yl - 6 - 28 

!karaborgs län 1965 92 500 45 200 12 400 34 900 50 400 11 100 28 200 

1960 88 200 41 800 15 600 30 800 34 800 11 200 40 400 

±~ + 5 + 8 - 21 + 13 + 45 - 1 - 30 

Värmlands län 1965 105 500 52 000 11 300 42 300 62 300 10 200 30 000 

1960 102 100 48 400 14 300 39 300 46 100 11 000 43 000 

± 5h + 3 + 7 - 21 + 8 + 35 - 7 - 30 

Örebro län 1965 102 300 38 300 9 900 54 100 66 000 10 600 24 700 

1960 96 500 34 600 13 400 48 400 48 900 11 400 35 200 

±% + 6 + 11 - 26 + 12 + 35 - 7 - 30 

Västmanlands län 1965 91 300 27 500 6 900 56 800 65 900 9 000 15 000 
1960 82 300 23 600 9 400 49 400 47 800 10 000 23 300 
± % + 11 + 17 - 27 + 15 + 38 - 10 - 36 

Kopparbergs län 1965 102 800 50 JOO 11 300 41 200 64 600 9 800 26 100 

1960 99 700 46 300 15 800 37 600 48 500 10 700 38 700 

± % + 3 + 9 - 28 + 10 + 33 - 8 - 33 

Gävleborgs län 1965 108 800 44 800 13 500 50 500 62 400 12 600 JO 700 
1960 104 600 39 600 18 000 47 000 45 000 13 400 45 000 

.± % + 4 + 13 - 25 + 7 + 39 - 6 - 32 

Västernorrlands län 1965 101 100 46 300 15 800 39 000 56 300 14 200 27 700 
1960 99 000 43 100 20 300 35 600 40 600 15 ·200 41 ·200 

.± % + 2 + 7 - 22 + 10 + 39 - 7 - 33 

Jämtland B län 1965 45 800 23 300 7 100 15 300 23 800 4 300 16 100 

1960 46 000 22 300 9 400 14 300 17 800 4 400 22 600 

±% .± 0 + 4 - 24 + 7 ... 34 - 2 - 29 

Väeterb~ttens län 1965 78 000 38 500 13 300 26 200 51 200 11 400 12 900 

1960 74 700 36 800 16 000 21 800 36 900 12 900 22 900 

±% + 4 + 5 - 17 + 20 + 39 - 12 - 44 

Norrbottens län 1965 82 800 40 700 8 300 33 800 55 000 13 000 12 400 

1960 75 700 36 900 10 800 28 000 38 100 14 300 22 000 

± % + 9 + 10 - 23 + 21 + 44 - 9 - 44 

Hela riket 1965 2 875 100 l 034 700 258 600 1 581 500 l 850 000 313 800 651 000 

1960 2 675 100 924 900 333 200 l 417 000 l 377 000 330 100 927 600 

.± % + 7 + 12 - 22 + 12 + 34 - 5 - 30 
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Tab. 4. LÄGENHET:ER EFT:ER LÄGENHETSSTORLEK, LÄNSVIS, ÅR 1965 OCH 1960 

Dwelling un1 ta by-- sin 

Län Totala Lägenhets storlek 

antalet 

lägen- 1 RK 2 RK 3 RK 4 RK 5+ RK 
.. 1 
Ovriga 

heter 

Stockholms stad 1965 328 600 65 000 91 000 60 200 24 600 20 000 67 700 
1960 320 400 73 800 93 800 54 600 21 600 16 500 60 200 

.± % + 3 - 12 - 3 + 10 + 14 + 21 + 12 

Stockholms län :965 202 100 23 400 50 400 55 400 29 500 26 : oo 17 300 
1960 157 200 24 600 44 500 39 700 19 800 :.6 400 12 :.oo 
.± % + 29 - 5 + 13 + 40 + 49 + 59 + 43 

Uppsala län 1965 69 800 9 900 20 100 17 200 9 700 5 900 7 000 
1960 62 100 11 400 :9 400 14 200 6 600 4 300 6 100 

.± 'I, + 12 - 13 + 4 + 21 + 47 + 37 + 15 

Södermanlands län 1965 90 000 14 300 28 400 21 800 10 900 6 500 8 200 

1960 82 500 17 400 28 600 16 800 7 500 4 700 7 400 

± % + 9 - 18 - l + 30 + 45 + 38 + 11 

Östergötlands län 1965 138 300 23 300 41 700 31 900 17 100 11 100 13 300 
1960 130 900 28 100 42 700 27 100 12 700 8 300 11 900 

.± % + 6 - 17 - 2 + 18 + 35 + 34 + 12 

Jönköpings län 1965 105 200 10 600 27 700 28 800 17 900 13 400 6 800 

1960 99 000 12 800 30 300 26 500 13 800 9 800 5 900 

±% + 6 - 17 - 9 + 9 + 30 + 37 + 15 

Krctnobergs län 1965 58 700 3 600 14 300 17 800 11 400 8 500 3 100 

1960 55 000 4 200 16 200 16 900 8 900 6 600 2 400 

.± % + 7 - 14 - 12 + 5 + 28 + 29 + 29 

Kalmar län 1965 86 400 7 600 25 100 23 100 15 700 10 700 4 400 

1960 84 000 8 800 27 800 22 400 12 900 8 700 3 500 

± % + 3 - 14 - 10 + 3 + 22 + 23 + 26 

Gotlands län 1965 17 200 900 3 900 4 500 3 600 3 300 1 000 

1960 16 900 1 000 4 500 4 600 3 100 2 900 800 

.± % + 2 - 10 - 13 - 2 + 16 + 14 + 25 

Blekinge län 1965 54 200 4 600 16 100 14 100 9 900 6 000 3 500 
196o 50 900 5 200 17 600 lJ JOO 7 700 4 600 2 600 

.± % + 6 - 12 - 9 + 6 + 29 + 30 + 35 

Kr istianstads län 1965 95 600 5 600 25 500 29 200 18 700 11 700 4 900 

1960 90 300 5 800 27 700 28 300 14 900 9 400 4 000 

± % + 6 - J - 8 + 3 + 26 + 24 + 23 

Malmöhus län 1965 259 800 3, 300 81 800 63 900 33 900 23 600 21 300 

1960 236 700 37 500 83 400 55 400 24 800 17 100 18 500 

,±tf, + 10 - 6 - 2 + 15 + 37 + J8 + 15 

Hallands län 1965 63 400 4 500 15 500 17 600 12 500 9 500 3 900 
1960 58. 100 5 100 17 100 16 300 9 300 7 100 3 200 

± % + 9 - 12 - 9 + 8 + 34 + ,34 + 22 

1 
1 + R, l K, 1 + RKV samt uppgift saknas. 
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Tab. 4. (Forts.) 

Län Tota.la Lägenhetastorlek 

antalet 

lägen- 1 RK 2 RK 3 RK 4 RK 5+ RK Övriga 1 

heter 

Göteb. o. Bohuslän 1965 254 300 51 800 74 700 55 600 29 200 21 200 21 800 

1960 230 000 56 400 72 600 46 300 21 900 14 200 18 600 

± % + 11 - 8 + 3 + 20 + 33 + 49 + 17 

Älvsborgs län 1965 140 600 16 700 39 300 36 900 22 000 15 600 10 000 

1960 132 300 19 500 41 700 33 800 16 700 11 300 9 200 

±% + 6 - 14 - 6 + 9 + 32 + 38 + 9 

Skaraborgs län 1965 92 500 9 200 27 900 24 900 14 700 10 100 5 700 

1960 88 200 11 000 30 600 22 700 11 400 7 600 4 800 

±% + 5 - 16 - 9 + 10 + 29 + 33 + 19 

Värmlands län 1965 105 500 14 100 27 800 27 900 17 400 10 400 7 900 

1960 102 100 17 500 29 900 24 600 14 300 8 300 7 500 

±% + 3 - 19 - 7 + 13 + 22 + 25 + 5 

Örebro län 1965 102 300 15 400 30 400 25 400 13 500 7 600 10 000 

1960 96 500 19 000 31 000 21 400 10 100 5 800 9 000 

± '/, + 6 - 19 - 2 + 19 + 34 + 31 + 11 

Västmanlands län 1965 91 300 13 700 28 600 21 500 11 400 7 300 8 900 

1960 82 300 16 600 27 900 17 000 7 900 5 100 7 800 

±% + 11 - 17 + 3 + 26 + 44 + 43 + 14 

Kopparbergs län 1965 102 800 16 800 29 700 25 400 15 500 8 300 7 200 

1960 99 700 21 600 31 900 22 300 11 400 6 200 6 300 

± % + 3 - 22 - 7 + 14 + 36 + 34 + 14 

Gävleborgs län 1965 108 800 18 200 31 900 26 200 15 000 8 600 9 000 

19€0 104 600 22 400 33 400 22 300 11 600 6 600 8 JOO 

± % + 4 - 19 - 4 + 17 + 29 + JO + 8 

Västernorrlands län 1965 101 100 14 600 29 400 25 700 14 900 8 400 8 000 

1960 99 000 18 700 J1 900 23 100 11 600 6 100 7 700 

± % + 2 - 22 - 8 + 11 + 28 + 38 + 4 

Jämtlands län 1965 45 800 6 300 13 000 11 JOO 7 600 4 400 J 200 

1960 46 000 8 100 14 500 10 600 6 300 3 600 3 000 

± % ± 0 - 22 - 10 + 7 + 21 + 22 + 7 

Västerbottens län 1965 78 000 8 700 22 200 21 100 12 500 7 300 6 200 

1960 74 700 11 600 24 300 18 800 9 500 5 300 5 000 

.± % + 4 - 25 - 9 + 12 + 32 + 38 + 24 

Norrbottens län 1965 82 800 9 900 22 600 23 400 14 000 5 600 7 200 

1960 75 700 12 500 23 100 19 400 10 100 3 900 6 700 

.± % + 9 - 21 - 2 + 2l + 39 + 44 + 7 

Hela riket 1965 2 875 100 404 000 819 000 710 800 403 100 271 100 267 500 

1960 2 675 100 470 600 846 500 618 600 306 600 200 200 232 600 

.± % + 7 - 14 - 3 + 15 + 31 + 35 + 15 

1 
1 + R, 1 K, 1 + RKV samt uppgift saknas. 



Tab. 2. BOSTADSHUSHÅLL EFTER ANTAL MJmLlil-lMJ\R, TRAffGBODDA HtrSHÅLL H. H., 1:riusvrs , ÅR 1965 OCH 1960 

D\1elling households by number of members, households in overcro~ded dwellings etc. 

Totala Hushåll eft er antal medlemmar Antal Ant al Antal Antal t r ångbodda hushåll 
Län antalet hushålls- RE per hushålls-

bostads- 2 .'.3 4 5+ medl emmar 100 medlemmar Norm 1 Norm 2 
hushåll hushåll I!er 100 RE 

Stockholms stad 1965 31 5 900 98 000 92 700 56 900 43 800 24 500 763 800 .'.302 79 17 400 92 000 
1960 .'.311 .300 86 300 92 200 61 000 46 300 25 600 777 700 294 85 24 000 
+ r~ - ' + 1 + 14 + 1 . ? - 5 - 4 - 2 - 27 .. 

Stockholms l än 1965 196 600 .'.34 900 49 200 43 900 41 600 27 000 579 .'.300 .'.38.'.3 76 8 900 48 500 
1960 152 .300 26 000 40 200 34 000 30 400 21 800 450 500 365 81 11 400 •• 
.:!: :$ + 29 + 34 + 22 + 29 + 37 + 24 -+ 29 - 22 .. 

Uppsala l än 1965 66 500 15 400 19 100 13 500 11 200 7 400 179 400 357 75 2 600 16 200 
1960 59 200 12 800 16 700 12 400 10 000 7 300 163 900 339 82 4 400 

' ' .:!: ~ + 12 + 20 + 14 + 9 + 12 + 1 + 9 - 41 •• 
Södermanlands län 1965 86 600 19 000 25 000 17 800 15 300 9 600 236 200 346 78 4 JOO 24 500 

1960 79 200 15 600 22 600 17 400 14 000 9 600 222 800 326 86 8 000 .. 
+ 1 _ , + 9 + 22 + 11 + 2 + 9 ± 0 + 6 - 46 .. 

Östergötlands l än 1965 1.33 500 JO 200 38 100 28 JOO 22 800 14 200 360 JOO .'.346 77 6 600 37 700 
1960 125 700 25 600 35 100 27 700 22 200 15 200 352 000 328 85 12 500 .. 
± % + 6 + 18 + 9 + 2 + 3 - 7 + 2 - 47 .. 

Jönköpings l än 1965 102 300 20 800 27 000 21 900 18 800 13 700 291 700 J88 73 J 400 20 600 
1960 95 200 17 600 24 JOO 21 400 17 800 14 100 280 900 370 80 6 200 .. 
.± % + 7 + 18 + 11 + 2 + 6 - 3 + 4 - 45 .. 

ll'moberga län 1965 57 000 11 300 15 800 12 400 10 200 7 400 161 600 409 69 1 100 8 800 
1960 52 900 9 400 14 000 11 800 9 700 7 900 156 ,'.300 393 75 2 100 .. 
+ ,, 
- ,o + 8 + 20 + 13 + 5 + 5 - 6 -+ 3 - 48 .. 

Ialculän 1965 SJ 500 17 400 23 600 17 800 14 300 10 200 232 100 394 70 2 200 16 JOO 
1960 80 200 15 400 21 600 17 800 14 000 11 300 232 100 381 76 3 900 .. 
± ~ + 4 + 13 + 9 .± 0 + 2 - 10 ± 0 - 44 .. 

Gotlands län 1965 16 800 .'.3 100 4 100 3 200 2 800 3 600 52 900 429 73 500 2 900 
1960 16 300 

---J 
2 700 3 700 .'.3 200 2 800 3 800 53 500 419 79 800 .. 

± % + 3 + 15 + 11 .± 0 ± 0 - 5 - 1 - 38 .. 



Tab. 2. (Forts.) 

Totala Hushåll efter antal medlemmar Antal Antal Antal Antal trångbodda hushåll 
Län antalet hushålls- RE per hushålls-

bostads- 2 3 4 5+ medlemmar 100 medlemmar Norm 1 Norm 2 
husbål hushåll Eer 100 RE 

Blekinge län 1965 52 800 11 200 14 800 11 500 9 000 6 200 145 800 385 71 1 600 10 800 
1960 49 300 9 700 13 400 10 700 8 700 6 800 141 700 372 77 2 800 .. 
± )J + 7 + 15 + 10 + 7 + 3 - 9 + 3 - 43 .. 

Kristianstads län 1965 93 000 19 900 26 000 19 800 16 000 11 300 257 700 402 68 1 900 15 200 
1960 87 300 17 200 23 300 19 000 15 200 12 ·600 252 600 391 74 3 500 .. 
.± ~ + 7 + 16 + 11 + 4 ♦ ' - 10 + 2 - 46 .. 

i{almöhus län 1965 251 400 62 800 72 100 52 600 40 400 23 400 654 600 359 72 9 600 58 100 
1960 229 200 52 300 65 500 50 200 37 200 23 800 615 300 344 78 15 500 .. 
± ~ + 10 + 20 + 10 + 5 + 9 - 2 + 6 - 3a .... 

Hallands län 1965 61 800 12 300 16 200 13 300 11 400 8 600 177 800 407 70 1 500 10 600 

1960 56 400 10 300 14 400 12 200 10 400 9 000 167 900 389 77 2 700 .. 
± % + 10 + 19 + 13 + 9 + 10 - 4 + 6 .. 44 .. 

Göteborgs och Bohuslän 1965 246 100 59 800 68 200 51 400 42 100 24 600 653 100 343 77 14 500 71 000 

1960 224 800 48 600 62 700 50 000 39 400 24 100 614 500 324 84 23 600 .. 
± % + 9 + 23 + 9 + 3 + 7 + 2 + 6 - 39 .. 

Älvsborgs län 1965 137 000 28 000 37 700 JO 200 24 400 16 800 383 800 376 74 5 400 31 800 
1960 128 000 24 300 34 200 29 200 23 000 17 300 369 400 357 81 8 800 .. 
± % + 7 + 15 + 10 + J + 6 - 3 + 4 - 39 .. 

Skaraborgs län 1965 89 500 19 000 24 600 18 700 15 400 11 800 251 300 381 73 3 100 19 400 
1960 84 500 16 300 22 700 18 100 14 900 12 500 246 600 365 80 5 600 .. 
± ~ + 6 + 17 + 8 + 3 + 3 -- 6 + 2 - 45 . , 

Värmlands län 1965 102 200 21 100 29 100 22 500 17 400 12 100 282 900 .372 74 4 700 23 900 
1960 98 100 17 500 26 800 22 800 17 300 13 700 285 900 354 82 8 700 .. 
+ ,, - ,, + 4 + 21 + 9 - 1 + 1 - 12 - 1 - 46 •• 

Örebro län 1965 98 400 21 800 29 300 21 200 16 000 10 100 263 300 349 76 4 300 25 200 

1960 92 300 18 200 27 000 20 900 15 400 10 700 256 800 332 84 8 000 .. 
± 5; + 7 + 20 + 9 + 1 + 4 - 6 + 3 - 46 .. 

_. 
co 



Tab. 2. (Forte.) 

'1'okl& Huahall efter antal medlemmar Antal Antal Antal Antal trångbodda hushåll 
Län antalet hushålls- Uper hushålls-

bostads-
1 2 3 4 5+ 

aedlemmar 100 medlemmar 

h:Yah!ll. !n1shill :eer jOO RE 
Norm 1 Norm 2 

Västmanlands län 1965 87 800 18 100 24 400 19 200 16 000 10 100 243 900 348 79 4 500 25 100 
1960 78 600 14 500 21 300 18 000 14 600 10 200 226 600 328 88 7 900 .. 
.± ~ + 12 + 25 + 15 + ,. 

I + 10 - i + 8 - 43 .. 
Kopparbergs län 1965 99 300 20 600 27 600 21 100 17 700 12 300 277 500 359 77 5 400 26 800 

1960 95 500 17 200 25 500 21 500 17 700 13 600 279 700 336 87 10 500 .. 
± ~ + 4 + 20 + 8 - 2 ± 0 - 10 - 1 - 49 •• 

Gävleborgs län 1965 104 900 22 100 30 000 22 900 18 000 11 900 288 200 352 77 5 900 28 700 
1960 100 500 19 000 27 400 23 300 17 700 13 200 288 200 334 86 10 700 •• 
± 1J + 4 + 16 + 9 - 2 + 2 - 10 ± 0 - 45 •• 

Västernorrlands län 1965 97 900 19 900 27 500 21 900 16 600 12 000 272 500 359 77 5 300 25 500 
1960 95 300 17 300 25 300 21 800 17 000 13 900 279 900 339 87 9 900 •• 
+ r; _ , + 3 + 15 + 9 ± 0 - 2 -H - 3 - 46 .. 

Jämtlands län 1965 44 000 8 700 11 500 9 200 7 900 6 700 129 000 370 79 2 700 11 700 
1960 44 000 7 600 10 400 9 400 8 300 8 200 1.37 200 .352 88 4 800 .. 
± ~ ± 0 + 14 + 11 - 2 - 5 - 18 - 6 - 44 .. 

Västerbottens län 1965 76 000 1.3 000 19 000 16 700 14 800 12 400 230 300 .370 81 .3 800 19 900 
1960 72 400 10 400 16 500 16 300 14 500 14 800 2.35 300 .350 93 7 900 
+ 1 _ , + 5 + 25 + 15 + 2 + 2 - 16 - 2 - 52 .. 

Norrbottens län 1965 80 100 12 900 18 700 17 400 15 900 15 200 254 700 362 87 5 900 24 600 
1960 7.3 700 '9 900 15 400 15 900 14 800 17 700 254 .300 341 101 11 200 .. 
± % + 9 + 30 + 21 + 9 + 7 - 14 ± 0 - 47 H 

Hela riket 1965 2 780 900 621 .300 771 300 585 .300 479 800 .323 100 7 623 700 .. .. 127 100 695 800 
1960 2 582 200 521 800 702 100 566 200 45.3 500 3.38 600 7 341 500 343 83 215 300 
+ 1 _ , + 8 + 19 + 10 + 3 + 6 - 5 + 4 - 41 .. 



N äringsgrensschema 1965 
Schedule of industry 

O •• JORDBRUK, SKOGSBRUK, JAKT OCH FISKE 

01. Jordbruk 
013 Åkerbruk och boskapsskötsel 
01 4 Trädgårdsproduktion 
015 Renskötsel 
016 Pälsdjursskötsel 
017 Annan djurskötsel 
018 Veterinärverksamhet 
019 övriga tjänster inom jordbruk 

02. Skogsbruk 
021 Skogsvård, kolning 
023 Skogsavverkning 
024 Flottning, virkesmätning 

03, Jakt, viltvård 

04. Fiske, fiskevård 
041 Havs- och kustfiske 
043 Insjöfiske 

1. . GRUVOR OCH MINERALBROTT 

11. Kolgruvor 

12. Malmgruvor 
121 Järnmalmsgruvor 
122 Övriga malmgruvor 

13. R.åpetroleurnverk 

14. Stenbrott, sandtag 
141 Stenbrott 
142 Grus - och sandtag 

19. Andl'a gruvor och mineralbron 

2- 3.. TILLVERK.i.1\JINGSINDUSTRI 

20, Livsmedelsindustri 
201 Slakterier och charkuterier 
202 Mejeriindustri 
203 Frukt- och grönsakskonservindustri 
204 Fiskkonservindustri 
205 Kvarnindustri 
206 Bageriindustri 
207 Sockerindustri 
208 Choklad- och konfektindustri 
20 9 övrig livsmedelsindustri 

21. Dryckesvaruindustri 
211 Spritindustri 
212 Vinindustri 

213 Maltdryckesindustri 
214 Mineralvatten- och läskedrycksindustri 

22. Tobaksindustri 

23. Textilindustri 
231 Garn- och vävnadsindustri 
232 Trikåindustri 

Bilaga 1 

233 Tågvirkes- och bindgarnsindustri 
239 övrig textilindustri 

24. Beklädnads- och sömnadsindustri 
241 Skoindustri 
242 Skomakerier 
243 Annan beklädnadsindustri 
244 Övrig sömnadsindustri 

25. Trävaruindustri 
251 Sågverk, byggnadssnickeriindustri 
25 2 Tr äförpackningsindustri 
25 9 övrig trävaruindustri 

26. Möbelindustri 

27. Massa- , pappers- och pappersvaruindustri 
272 Pappersvaruindustri 
273 Träsliperier 
274 Cellulosaindustri 
275 Pappersbruk med endast papperstillverkning 
276 Bruk med kombinerad pappers- och massa-

tillverkning 
277 Wallboardindustri 

28. Grafisk industri, förlag 

29. Läder - och skinnindustri 
291 Garverier 
292 Pälsberederier, pälsvaruindustri 
293 Lädervaruindustri 

30. Gummivaruindustri 

31. Kemisk industri 
311 Kemikalie-, plast-, gödselmedelsindustri 
312 Olje - och fettindustri 
313 Färgindustri 
319 Övrig kemisk i~d ustri 

32. Petroleum - och kolindustri 
321 Petroleumraffinaderier 
329 övrig petroleum- samt kolindustri 

33. Jord- och stenvaruindustri 
331 Tegelindustr i 
332 Glasindustri 
333 Porslins- och lergodsindustri 
334 Cementindustri 
339 Övrig jord- och stenvaruindustri 



34. Metallverk 
342 Metallverk exkl. järn- och stålverk 
343 Järn- och stålverk 
344 Ferrolegeringsverk 
345 Järngjuterier 

35. Metallvaruindustri 

36. Maskinindustri 

37. Elektroindustri 

38. Transportmedelsindustri 
381 Skeppsvarv, båtbyggerier 
382 Rälsfordonsindustri 
383 Bilindustri 
384 Bil.reparationsverkstäder 
386 Flygplansindustri 
387 Cykel- och motorcykelfabriker 
388 Cykel• och motorcykelreparationsverkstäder 
389 Övrig transportmedelsindustri 

39. Annan tillverkningsindustri 
391 Instrumentindustri 
3 92 Fotografisk och optisk ini ustri 
393 Urindustri 
394 Guld· och silvervaruindustri 
3 95 Musikinstrumentindustri 
396 Övrig tillverkningsindustri 
397 Ej specificerad tillverkningsindustri 

4 •• BYGGNADSINDUSTRI 

401 Husbyggnadsindustri 
402 Väg- , vatten- och linjebyggnadsindustri 
403 Plåtslagerier 
404 Rörledningsverkstäder 
405 Elektrisk installationsentreprenad 
406 Målerientreprenad 
407 Glasmästerier 
408 övrig byggnadsindustri 
409 Ej specificerad byggnadsindustri 

51. -52, EL- , GAS -, VATTENVERKM . M. 

51 . El- , gas - och värmeverk 
511 Elverk 
512 Gasverk 
513 Värmeverk 

52. Vatten- och renhållningsverk 
521 Vattenverk 
522 Renhållningsverk 

55 . -6.. HANDEL 

55. Banker och andra finansinstitut 

56. Försäkringsinstitut 

57. Fastighetsförvaltning och - förmedling 

58. -5 9. Partihandel 

58. Partihandel med råvaror och halvfabrikat 
581 Levande djur, spannmål, gödselmedel, 

oljefrön m. m. 
582 Gummi, hudar, skinn, textilfibrer 
583 Kemikalier m. m.; pappersmassa, papper, 

papp 
584 Malmer, metaller, halvfabrikat därav 
589 Ej specificerad hithörande handel 

59. Övrig partihandel 
591 Bränsle och drivmedel 
5 92 Byggnadsmaterial 
593 Metallmanufaktur, maskiner, transport-

medel 
594 Bosätmingsartiklar exkl. textilier 
5 95 Beklädnadsv aror, tyger, reseffekter 
5 96 Sportartiklar, ur, böcker, läkemedel m. m. 
597 Livsmede l, tobak, blommor 
5 98 Övriga varor 
599 Ej specificerad hithörande handel 

60. - 69. Detaljhandel 

60. Varuhus 
601 Livsmedel 
604 Beklädnadsvaror 
605 Bosättningsartiklar 
606 Ur, guldsmedsvaror, sportartiklar m. m. 
607 Personbilar samt delar och tillbehör 
609 Ej specificerad hithörande handel 

Detaljhandel exkl. varuhus 

61. Livsmedel 
615 Livsmedel, butikshandel 
616 
617 

kioskhand el 
torghand el 

62. Färger, parfymer, läkemedel 
621 Färger, tapeter 
622 Parfymer, sjukvårdsartiklar 
623 Läkemedel 
629 Ej specificerad hithörande handel 

63. Tobak, sprit, trycksaker, blommor 
631 Tobak, tidningar , butikshandel 
632 , kioskhandel 
633 , torghandel 
634 Böcker, papper, kontorsmateriel 
635 Blommor, butikshandel 

2 



r • 
I 

636 Blommor, kiosk.handel 
637 , torghandel 
638 Vin och sprit 
639 Ej specificerad hithörande handel 

64, Beklädnadsvaror 
641 Konfektion och ekipering 
642 Tyger, sybehör och linnevaror 
643 Hattar och mössor 
644 Päls- och skinnkläder 
645 Handskar, väskor 
646 Skodon 
649 Ej specificerad hithörande handel 

65 , Bosättningsartiklar 
651 Möbler, hemtextilier 
652 Glas, porslin, husgeråd 
653 Handverktyg, metalbnanufaktur 
G54 Radio, TV 
655 Hushå llsmaskiner, belysningsartiklar 
65 6 Konstföremål, antikviteter 
657 Speglar, fönsterglas, ramar 
65 9 Ej specificerad hithörande han de 1 

66, Ur, guldsmedsvaror, sportartiklar m, m . 
661 Ur, optik 
662 Guldsmedsvaror 
G63 Musikinstrument, grammofonskivor 
664 Fotoartiklar 
665 Le ksaker, spel, hobbyartiklar 
666 Cyklar, sportartiklar 
669 Ej specificerad hithörande handel 

67. Personbilar samt delar och tillbehör 

68. Driv- och smörjmedel 

69, Andra varor 
691 Levande djur, fröer för trädgård 
692 Bränsle 
693 Övriga varor 
699 Ej specificerad detaljhandel (inkl. ej spe

cifi cerad handel) 

7 .. SAMFÄRDSEL, POST- OCH TELEVERK 

71 . Samfärdsel 
710 Rederier, hamn-, lotsv äsen, stuverirörelse 
711 Järnvägar 
712 Spårvägar, bussrörelse 
713 Taxirörelse 
714 Lastbilsåkerier 
717 Flygföretag, flygplatser 
71 8 Transportförmedling 
719 Övrig samfärdsel 

72. Lagrings- och magasineringsrörelse 

73. Post- och televerk 
731 Postverket 
732 Te leverket exkl. verksamhet för radio och 

TV 
733 Televerkets radio- och TV-verksamhet 

8,. OFFENTLIG FÖRVALTNING OCH ANDRA 
TJÄNSTER 

80. Undervisning 
801 Universitet, högskolor 
802 Gymnasier, obligatoriska skolor 
803 Seminarier, lärarhögskolor 
804 Andra undervisningsinrättningar 

81. Offentlig förvaltning 
813 Rättsväseo (inkl. kriminalvård) 
814 Försvarsväsen 
815 Polisväsen 
816 Brandväsen 
817 Annan statlig förvaltning 
818 Annan kommunal förval~ing 

82. Forskning, sjukvård m. m. 
822 Häls'o - och sjukvård 

823 Vetenskapliga institutioner 
824 Religiösa organisationer 
825 Socialvård 
826 Intresseorganisationer 
827 Bibliotek, mus~er 
82 9 Ideella organisationer 

83, Uppdragsverksamhet 
831 Juridisk uppdragsverksamhet 
832 Kameral uppdragsverksamhet 
833 Teknisk uppdragsverksamhet 
834 Annons-, reklam- och marknadsunder

sökningsbyråer 
835 Skriv-, duplicerings- och kopierings

byråer 
836 Fristående skriftställeri och litterär 

verksamhet 
837 Fristående bild-, form- och musikalisk

konstnärlig verksamhet 
838 Annan uppdragsverksamhet 

84. Rl;:kreationsverksamhet 
843 Idrottsverksamhet m. m. 
844 Filminspelning och -distribution 
845 Biografrörelse 
846 Teatrar 
847 Konsertverksarnbet o. d. 
848 Skivförlag och - inspelningsstudios 
849 Programverksamhet vid radio och TV 

85. -86, Annan serviceverl<sarnhet 
851 Hushåll 
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852 Restauranger, kafter 
853 Hotell, pensionat 
854 Tvätterier 
855 Fristr- och skönhetssalonger 
85 6 Fotografiatelj~er 
861 Varmbadhusinrättningar 
862 Skorstensfejarrörelse 
863 Städningsentreprenad 
865 Begravningsbyråer 
866 övrig serviceverksamhet 

9. . EJ SPECIFICERAD VERKSAMHET 
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